
ESTADO DE MATO GROSSO 

Prefeitura Municipal de Canarana 

CNPJ 15.023.922/0001-91 

Secretaria Municipal de Educação e Cultura 

Rua Miraguaí, 228 – Fone Fax (66) 3478-1200 - CEP 78640-000 – Canarana – Mato Grosso 

 

 

 PROCESSO DE SELEÇÃO DE CANDIDATOS A DIRETOR ESCOLAR 

 

EDITAL COMPLEMENTAR Nº006/2022 

DIVULGA RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA 

 

A Comissão Organizadora do Processo de Seleção de Candidatos a Diretor 

Escolar, nomeada através da Portaria Nº 030/SEMEC/2022, de 10 de agosto 

de 2022, no uso de suas atribuições legais,  

RESOLVE:  

I – Divulgar, Resultado da Avaliação Psicológica do Processo de Seleção 

de Candidatos a Diretor Escolar, para as Escolas da Rede Municipal de 

Ensino, conforme abaixo. 

CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

Adriane Dick Locatelli 71 1º 

Mariza Oliveira de Almeida 70 2º 

Juliene de Oliveira Sahb Viana Costa 68 3º 

Eliane Marques Benedito 64 4º 

Silma Izabel dos Santos Di Domênico 31 DESCLASSIFICADO 

 

II – Os candidatos classificados estão aptos a seguir para a etapa 

“Apresentação do Plano de Ação à Comunidade Escolar” no período de 

23/11/2022 a 25/11/2022. 

 

Canarana-MT, 16 de novembro de 2022 

 

Renato Teodoro da Silva 

Presidente da Comissão Organizadora do Processo de Seleção de 

candidatos a Diretor Escolar Nº 001/2022 


